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Rūkyklos modulis Fogher 450

Kaina:
2942.93 € (be PVM)
3560.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

Fogher
Fogher - itališkas kepsninių, rūkyklų ir lauko virtuvės baldų gamintojas. Gaminiai
yra rankų darbo, kruopščiai apdirbti iki kiekvienos detalės. Gamintojas Fogher
sujungia minimalų ir rafinuotą dizainą su inovatyviausiais techniniais sprendimais
ir vertingiausiomis medžiagomis. Dėl aliuminizuoto plieno lakštų ir specifinių
aukštai temperatūrai atsparių dažų, gaminiai išlieka nepakitę įvairiomis oro
sąlygomis.

RŪKYKLOS MODULIS FOGHER 450

Modernus Fogher rūkyklos modulis, skirtas lauko virtuvei, maisto ruošimui sode ar terasoje.

Su riebalų surinkimo padėklu.

APIE RŪKYKLĄ:

Išmatavimai (ilgis x aukštis x aukštis): 580 x 700 x 1430 mm.
Svoris: 60 kg
Izoliuota konstrukcija
Maksimalus temperatūros stabilumas
Specialus dažymas atsparus aukštai temperatūrai iki 500°
Nerūdijančio plieno grotelės

Jei reikia pagalbos komplektuojantis lauko virtuvę pagal pageidavimus - susisiekite ir mes Jums
suteiksime konsultaciją.



Prekės kodas: 1066532

APIE MODULINĘ LAUKO VIRTUVĘ

Revoliucinė lauko virtuvės koncepcija, atitinkanti visas vidaus virtuvės funkcijas.
Fògher lauko virtuvė yra ne tik aukščiausios kokybės gaminys.
Galima susidėlioti modulius pagal savo poreikius ir pasirinkti tinkamiausius priedus, kad
sukurtumėte savo išskirtinę erdvę, kurioje išlaisvintumėte aistrą skaniam maistui ir dalinimuisi
su kompanija.
Dėl nerūdijančio plieno paviršių ir elementų jums nereikės jaudintis dėl blogų oro sąlygų.
Tai gaminys, kurio išvaizda ir kokybė laikui bėgant nesikeis.
Kiekvieno kolekcijos elemento dizainas pagrįstas moduliavimu, suteikiančiu visišką išdėstymo
laisvę.
Kiekvienas elementas, nuo modulių iki tam skirtų priedų, yra sukurtas ir puikiai derinamas,
kad būtų sukurti sprendimai, atitinkantys erdvės, estetinės išvaizdos ir funkcionalumo
reikalavimus.
Pagaminta iš nerūdijančio plieno.
Pagaminta 100% Italijoje.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.



Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


